МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16 «СВЕТЛЯЧОК»

С. МИХАЙЛОВКА МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

07.04.2020 г. с. Михайловка 6

«О зачислении детей в дежурную группу МДОБУ
детский сад №16 «Светлячок» с. Михайловка»

На основании приказа от 06.04.2020 г №20-Д «Об открытии дежурной
группы в МДОБУ детский сад №16 «Светлячок» с. Михайловка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих воспитанников в дежурную группу:

ФИ ребенка Дата

рождения

Наименование МДОБУ

1 Ряховский Степан 23.08.2013 МДОБУ д/с №16 «Светлячок»

2 Ухаботин Дмитрий 05.12.2015 МДОБУ д/с №16 «Светлячок»

3 Турчан Милена 06.10.2014 МДОБУ д/с «Буратино»

оставляю за собой.

Т.В. Жилюк

2. Контроль за исполнением настоящего приказа

Заведующий

'4 'iv v  * ev v ^

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16 «СВЕТЛЯЧОК»

С. МИХАЙЛОВКА МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

06.04.2020 г. с. Михайловка 5

«О зачислении детей в дежурную группу МДОБУ
детский сад №16 «Светлячок» с. Михайловка»

На основании приказа от 06.04.2020 г №20-Д «Об открытии дежурной
группы в МДОБУ детский сад №16 «Светлячок» с. Михайловка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих воспитанников в дежурную группу:

ФИ ребенка Дата

рождения

Наименование МДОБУ

1 Кузнецов Глеб 13.01.2015 МДОБУ д/с № 16 «Светлячок»

2 Руденко Милана 06.08.2013 МДОБУ д/с № 16 «Светлячок»
о Руденко Вероника 08.12.2016 МДОБУ д/с № 16 «Светлячок»

4 Арбатова Алиса 12.05.2013 МДОБУ д/с №16 «Светлячок»

5 Тесленко София 13.09.2013 МДОБУ д/с №33 «Ручеек»

6 Лысых Дарья 03.02.2017 МДОБУ д/с №33 «Ручеек»

7 Самсонова Ангелина 08.09.2014 МДОБУ д/с №33 «Ручеек»

8 Гуляева Софья 05.10.2017 МДОБУ д/с №33 «Ручеек»

9 Смолькина Варвара 26.02.2016 МДОБУ д/с №3 «Березка»

10 Семеняк Григорий 02.04.2016 МДОБУ д/с №33 «Ручеек»